połóżcie we mnie zaufanie, równe temu jakie Ja w Was położyłem. Połączcie się ze mną w jednym uczuciu, pracujmy wspólnie i zgodnie około dobra Polski, prosząc Boga, aby usiłowaniom naszym błogosławił, a nowa epoka dobrego bytu i szczęścia, otworzy się dla tej Ojczyzny, którą tak miłujecie.

Warszawa dnia 15. (27.) sierpnia 1862. Konstanty.

Dopiero dziś otrzymaliśmy *Dziennik powszechny* z 26. sierpnia, w którym podana jest wiadomość o straceniu Rzący i Rylla. Oto co pisze ten dziennik:

W dniu dzisiejszym o godzinie 9.